

Årsredovisning

för

3D NORD AB

556960-1536

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Strömberg, Styrelseledamot
2023-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för 3D NORD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av digitala lösningar för nyproduktion, 3D visualisering av nyproduktion, flygfotografering samt fastighetsfotografering.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2022 fortsatt märkt av den minskade orderingsgången och prognoser för 2023 ser väldigt mörka ut när man ser på statistiken. Företaget har beslutat att säga upp två stycken digitala stylister då vi inte har tillräckligt med intäkter för att täcka deras arbete. Företaget har även bytt till mindre och billigare lokaler för att vara så kostnadseffektiva som möjligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 667	5 345	6 527	5 316
Resultat efter finansiella poster	900	152	1 663	-183
Soliditet (%)	61	65	65	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 736 616	84 818	1 871 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-670 000		-670 000
Balanseras i ny räkning		84 818	-84 818	0
Fondemission	18 300			18 300
Minskning aktiekapital	-18 300	-1 095 000		-1 113 300
Årets resultat			541 275	541 275
Belopp vid årets utgång	50 000	56 434	541 275	647 709

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 434
årets vinst	541 275
	597 709
disponeras så att	
i ny räkning överföres	597 709
	597 709

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 667 075	5 345 388
Övriga rörelseintäkter		123 567	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 790 642	5 345 388
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 118 067	-986 293
Övriga externa kostnader		-1 047 164	-1 095 681
Personalkostnader	2	-2 620 410	-3 070 126
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 642	-35 764
Övriga rörelsekostnader		-53 004	-5 540
Summa rörelsekostnader		-4 896 287	-5 193 404
Rörelseresultat		894 355	151 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 625	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 027	-342
Summa finansiella poster		5 598	-342
Resultat efter finansiella poster		899 953	151 642
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	-45 000
Förändring av överavskrivningar		10 144	6 935
Summa bokslutsdispositioner		-209 856	-38 065
Resultat före skatt		690 097	113 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		-148 822	-28 759
Årets resultat		541 275	84 818

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

74 132

77 411

Summa materiella anläggningstillgångar

74 132

77 411

Summa anläggningstillgångar

74 132

77 411

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

409 520

503 806

Övriga fordringar

934 393

1 142 844

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

300 979

126 620

Summa kortfristiga fordringar

1 644 892

1 773 270

Kassa och bank

Kassa och bank

754 190

2 100 248

Summa kassa och bank

754 190

2 100 248

Summa omsättningstillgångar

2 399 082

3 873 518

SUMMA TILLGÅNGAR

2 473 214

3 950 929

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 434

1 736 616

Årets resultat

541 275

84 818

Summa fritt eget kapital

597 709

1 821 434

Summa eget kapital

647 709

1 871 434

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 091 000

871 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

10 144

Summa obeskattade reserver

1 091 000

881 144

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 931

148 240

Övriga skulder

264 721

307 066

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

415 853

743 045

Summa kortfristiga skulder

734 505

1 198 351

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 473 214

3 950 929

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 369	136 373
Inköp	54 363	25 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 732	162 369
Ingående avskrivningar	-84 958	-49 194
Årets avskrivningar	-57 642	-35 764
Utgående ackumulerade avskrivningar	-142 600	-84 958
Utgående redovisat värde	74 132	77 411

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En utvecklare har sagt upp sig vilket medför än lägre kostnader och vi avser inte inom närtid att anställa en ersättare till honom, vi har även hyrt ut ett kontor och hoppas kunna hyra ut ytterligare minst ett kontor under året för att hålla ner kostnaderna ytterligare, prognoserna försämras löpande och även om vi har en viss buffert så kommer vi att hålla igen med alla kostnader för 2023.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Umeå 2023-03-29

Dick Rylander
Dick Rylander
Ordförande

Thomas Strömberg
Thomas Strömberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-29

Maria Ulfhielm
Maria Ulfhielm
Auktoriserad revisor
